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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS
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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom

ALLIANZ INVESTISSEURS

MONDIAUX E.-U.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500121
502351
503470

504505

506868
508013

508121

508707

509835
509947
509966
510287

511048

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

ASSURANCIA GROUPE
DUPONT INC.

LES SERVICES
FINANCIERS NOROY INC.

ASSURANCES JEAN-PAUL
PILON INC.

J.A. MAINGUY & FILS INC.

NOELLA OUELLET

SERVICES FINANCIERS H.
CASTONGUAY INC.

DOUGLAS BOCK

LA BOITE FINANCIERE
INC.

NATHALIE CHABOT
VERONIQUE VILLENEUVE
MICHAEL THIBODEAU

Gaffney

GAGNON ROCHETTE &

ASSOCIES INC.

ASSURANCES SYLVAIN

JACQUES INC.

Prénom Date de
cessation

Brian 2015-12-31

Disciplines Date de
cessation

Assurance de dommages 2016-02-16
Assurance de personnes 2016-02-11
Assurance de personnes 2016-02-11
Assurance de personnes 2016-02-19
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Planification financiére
Assurance de personnes 2016-02-15
Assurance de personnes 2016-02-18
Assurance de personnes 2016-02-11
Assurance collective de personnes
Assurance de personnes 2016-02-16
Assurance collective de personnes
Assurance de personnes 2016-02-18
Assurance de personnes 2016-02-23
Assurance de personnes 2016-02-17
Assurance de personnes 2016-02-19
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes 2016-02-11

Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
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Inscription

511110

511714

513168
515341

515366

515899
516315
600156

600322
600374
600498
600555
600677
600708

600921
600949

601427

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

GILLES HOUDE
MICHEL CHANTAL

FRANCOIS MERCIER
DONALD COUTURE

SERVICES FINANCIERS
COLLIN CAISSE INC.

TONY AZAR
CRAIG MCFADZEAN

GILLES REMILLARD
ASSURANCES INC.

VANESSA JETTE
NASSIMA GUEMGHAR
8795932 CANADA INC.
CLAUDE COUILLARD
LUC DESROSIERS
SEAN ROSE

9298-1067 QUEBEC INC.

CHARLES BEAUREGARD
GREUSARD

BERNARD TURCOTTE

Disciplines

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2016-02-12

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes

2016-02-11

2016-02-16
2016-02-04

Assurance collective de personnes

Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2016-02-16
2016-02-11

2016-02-17
2016-02-10
2016-02-11

2016-02-15
2016-02-10
2016-02-12
2016-02-22
2016-02-17
2016-02-11

Assurance collective de personnes

Planification financiére

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes

2016-02-18
2016-02-10

2016-02-19

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

BMO GESTION PRIVEE DE

PLACEMENTS INC.

GOODMAN & COMPANY,

INVESTMENT COUNSEL INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

Nom Prénom
Desnoyers Alan
Mcintyre Richard
Chilcott Jordy

Date

2016-02-15
2016-02-10

2016-02-11
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Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date

BMO GESTION PRIVEE DE Desnoyers Alan 2016-02-15
PLACEMENTS INC.

GOODMAN & COMPANY, Mcintyre Richard 2016-02-10

INVESTMENT COUNSEL INC.

Gestionnaire

Nom de la firme Nom Prénom Date

BMO GESTION PRIVEE DE Desnoyers Alan 2016-02-15
PLACEMENTS INC.

FIRST ASSET INVESTMENT Kerr Neal 2016-02-15
MANAGEMENT INC.

GOODMAN & COMPANY, Mcintyre Richard 2016-02-10

INVESTMENT COUNSEL INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601711 THIBODEAU SERVICES Michaél Assurance de personnes 2016-02-17
FINANCIERS INC. Thibodeau
601725 9333-4233 QUEBEC INC. Marc St-Pierre Assurance de personnes 2016-02-17
Assurance de dommages
601726 TZAR SERVICES Tony Azar Assurance de personnes 2016-02-17

FINANCIERS INC / TZAR
FINANCIAL SERVICES

INC

601727 ACCESCONSEIL Catherine Assurance de personnes 2016-02-19
MAINGUY GAGNON- Mainguy Assurance collective de
ROCHETTE INC. personnes

Assurance de dommages

Expertise en reglement de
sinistres

Planification financiére

601735 ASSURANCES ISABELLE Isabelle Faucher Assurance de dommages  2016-02-23
FAUCHER INC.
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